СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	25 октября 2018 г.
	№
	2/15

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

Об утверждении документации по планировке территории
 (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающей размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС
р.п.  Тереньга – с. Тумкино –  с. Назайкино –  с. Красноборск
с ответвлением на с. Федькино, с. Байдулино Тереньгульского района Ульяновской области (2 очередь строительства)»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27.05.2014 №136-ФЗ (ред. от 03.02.2015) «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающей размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС р.п.  Тереньга – с. Тумкино –  с. Назайкино –  с. Красноборск с ответвлением на с. Федькино, с. Байдулино Тереньгульского района Ульяновской области (2 очередь строительства)»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                        П.А. Иванов